
              
   
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

                              

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – pakiet 11 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów żywnościowych V, sygn. 
sprawy: ZP-22-166UN 

 
 

Działając na podstawie art.255 ust.2 ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że  unieważnia przedmiotowe 
postępowanie w zakresie pakietu nr 11.  
 
Uzasadnienie 
          Zamawiający ogłosił postępowanie, które zostało opublikowane w Biuletynie Wspólnot 
Europejskich w dniu 29.11.2022r. pod numerem 2022/S 230-664022. Postępowanie składa się  
z 14 części-pakietów z możliwością składania ofert na dowolną ilość części. Termin składania  
i otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 28.12.2022r.  Do wyznaczonego terminu złożono  
10 (dziesięć) ofert.  W zakresie pakietu 11 złożono jedną ofertę, z która podlega odrzuceniu: 
- zgodnie z art. 226 ust 1 pkt. 14 oferta nr 10 – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, 32-700 Bochnia 
ul. Wygoda 147 
Warunkiem udziału w postępowaniu było wniesienie wadium w kwocie określonej w Rozdz. II pkt. 
7 SWZ, które należało wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. 28.12.2022r. do godz. 
08:00. Zarachowanie środków na konto Zamawiającego w kwocie 4 600,00 zł. nastąpiło 
28.12.2022r. o godzinie 10:24:58, czyli po terminie składania ofert.   
Zlecenie przelewu kwoty wadium przed upływem terminu składania ofert nie jest równoznaczne 
z dotrzymaniem wymogów związanych z terminem jego wniesienia. Liczy się termin zarachowania 
środków na koncie Zamawiającego. 
Stanowisko prezentowane w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławcze potwierdza,  
iż wniesienie wadium jest skuteczne tylko w przypadku uznania rachunku bankowego 
zamawiającego należną kwotą wadium. Kwota wadium wnoszonego w formie pieniężnej winna 
znaleźć się na rachunku zamawiającego przed wyznaczonym w SWZ i ogłoszeniu terminem 
składania ofert. 
  
W związku z powyższym odrzucenie oferty złożonej przez Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska jest 
zasadne i konieczne bowiem nie została ona zabezpieczona wniesionym wadium. 

 
 

Pouczenie: 
Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 

 
 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-12-00 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl  

                  Katowice, dnia 03.01.2023r.  

http://www.spskm.katowice.pl/

		2023-01-03T12:32:33+0100
	Ewa Mołek




